conficiuntur, talia sunt, ut falsitas et absurditas facile in oculos ineurrat.

16. τοὺς ἤδη προβεβηκότας τῇ ἡλικίᾳ] Dativum nominis, quod aetatem indicat, ad verbum προβαίνειν frequentiorem esse quam accusativum, nec accusativum tamen inusitatum, ostendit Pieraeus ad Moeris p. 475.

17. τοῖς δ' ἐτέροις] i. e. τοῖς οὐ νέοις, iis, qui sunt aetate proventiores.

18. ὥσπερ τι καλὸν ποιῶν] Marklandus, qui pro ποιῶν πιαυult εἰπῶν, tentavit sine causa. Saepè enim loquentes dicuntur bene aut malè fecisse in omnibus linguis. Arcto enim dicta et facta cohaerent.

λον ἢ τῶν ὡς τοὺς ἄλλους δημιουργούς. **Βαστος** 20
 γὰρ ὑμῶν εἰθίσται προσφροῖταν, ὁ μὲν πρὸς μυρσά-
 λειον, ὁ δὲ πρὸς κουρείον, ὁ δὲ πρὸς στυτοτομειον,
 ὁ δ' ὅποι ἂν τύχη, καὶ πλείστοι μὲν ὡς τοὺς ἔγγυ-
 τάτω τῆς ἀγορᾶς κατεσκευασμένους, ἑλεῖρστοι δὲ ὡς
 τοὺς πλείστον ἀπέχοντας αὐτῆς, ὥστ' εἴ τις ὑμῶν πο-
 νηρίαν καταγνώσεται τῶν ὡς ἐπὶ εἰσόδων, δῆλον, ὅτι
 καὶ τῶν παρὰ τοῖς ἄλλοις διατρίβόντων εἰ δὲ κἀκε-
 ρων, ἀπάντων Ἀθηναίων ἀπαντες γὰρ εἰδῶθε προσ-
 φροῖταν καὶ διατρίβειν ἀμοῦ γέ που.

20. ὁ δὲ πρὸς κουρείον] Singularem ὁ obtulit C pro vulgato plurali οἱ. Sic hoc membrum aequale ceteris redditum. Facile autem pluralis a librariis inductus, quoniam novimus vulgus hominum apud Athenienses confluisse εἰς κουρεία.

ὡς τοὺς πλείστον ἀπέχοντας αὐτῆς] Editiones antiquae habent ὡς οὐ πλ. ἀπέχ. ἄντ. Reiskius dedit ὡς τοὺς οὐ πλ. cet. Sed aperte voluit nonnisi τοὺς dare pro οὐ, quod confirmavit C: et quod est unice verum. Plebs garrula raro accedit, nisi quo multi confluere solent, ἐν ἀγορᾷ vel ἐγγυὲς τῆς ἀγορᾶς. Cf. D'Orville ad Chariton. p. 275. Lips.

ἀμοῦ γέ που] Sic correxit Bekkerus librorum lectionem ἄλλον γέ που. Reiskius jam merito offendebat in vulgata lectione, et quae frequens est ejus suspicio, excidisse aliquid opinabatur et scribendum esse judicabat ἄλλοι ἄλλον γέ που; quae si librorum esset lectio, non rejicienda foret; et quanquam Reiskii conjectura audax dici non possit, lenior tamen est Bekkeri correctio. *AA* et *M* sexcenties confusae sunt. Aliud autem est, quod Bekkeri correctioni objici queat: ἀμοῦ γέ που, exemplis firmari non possit. Nullum ego quidem novi antiqui scriptoris locum, in quo haec formula legatur. Quam tamen quum certa analogia tueatur, ipsa raritas caussa erat, cur mutaretur. Rem accurate exponamus. Erat adjectivum sive Ionicum sive Doricum, teste Eustathio ad *Od. A.* p. 1283. l. 52. Rom., ὁμός, quod significabat idem quod εἰς vel τις. Inde vel casus obliqui vel derivata adverbialiter usurpabantur vel sola vel conjuncta cum aliis particulis. Apud *Hom.* *Od. A.* 10. habemus ἀμόθεν. Jam ut casus obliqui adverbialiter usurpati exemplum afferam, ἀμῆ γέ πη est Atticam, cui quanquam *Moeris* et *Thomas M.* praeferebant ἀμῶς γέ πως, quae est ipsa adverbii forma, *Ruhnkenius* tamen ad *Timaeum* p. 29. ostendit Atticis utrumque esse usurpatum. Quod si verum est, cur rejiciamus formulam ἀμοῦ γέ που? quae ejusdem modi est. Eam non rejecisse antiquos grammaticos patet ex scholio *Inedito*, quod publici juris fecit *Ruhnkenius* ad *Timaeum* in locutione ἀμόθεν γέ ποθεν. Scholion autem hoc est: Ἀμόθεν γέ ποθεν ὀπωρήσατε, καθ' ὅτι οὐδὲν λέγεται δὲ καὶ ἀμνηστῆ καὶ ἀμωγέσως καὶ ἀμολυγέπον καὶ ἀμοιγέτοι καὶ ἀμοσέτοι: unde